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Zuzanna Denisiewicz i Alicja Rodziewicz z trenerem Marcinem Sarną. (fot. UKS Nawa)

Co to był za debiut w pływaczek UKS Nawa Skierniewice w reprezentacji Polski! Zuzanna
Denisiewicz i Alicja Rodziewicz w miniony weekend (21-22.05) reprezentowały swój kraj w
odbywających się w Pradze (Czechy) Międzynarodowych Zawodach Pływackich Kadry
Narodowej Juniorów Młodszych V4 OLYMPIC HOPES MEET. Obie podopieczne Marcina
Sarny zakończyły starty z medalami.

W weekendowej rywalizacji rozgrywanej w otwartej, 50. metrowej pływalni w Pradze wzięły udział
kadry juniorskie z Węgier, Słowacji, Czech i Polski. Zarówno Zuzia jak i Ala wywalczyły brązowe
medale w konkurencjach indywidualnych.

– Debiutujące w reprezentacji Polski dwie nasze zawodniczki Alicja Rodziewicz i Zuzanna
Denisiewicz, bardzo udanie zaprezentowały się na pierwszym przystanku w drodze do European
Youth Olympics Festival – ocenia Marcin Sarna, trener.



Zuzanna Denisiewicz startując w konkurencji 200 metrów stylem grzbietowym z czasem 2:21,26
wywalczyła brązowy medal. Alicja Rodziewicz płynąc w konkurencji 200 metrów stylem motylkowym
z czasem 2:20,65 także zdobyła brąz. Ala wystąpiła także w sztafecie 4x100 metrów stylem
zmiennym i wspólnie z koleżankami z reprezentacji wywalczyły srebrny medal.

– Jesteśmy bardzo dumni i życzymy naszym zawodniczkom dalszych sukcesów z orzełkiem na piersi –
ocenia Marcin Sarna, który został powołany do sztabu trenerskiego reprezentacji na weekendowe
zawody.

W Międzynarodowych Zawodach Pływackich Kadr Narodowych Juniorów Młodszych V4 OLYMPIC
HOPES MEET udział wzięli zawodnicy urodzeni w latach 2007 i 2008 (dziewczęta) oraz 2006, 2007
(chłopcy). Polska reprezentacja ostatecznie zakończyła zmagania na 2. pozycji.

Zawodniczki UKS Nawa znalazły się w gronie 14 powołanych dziewcząt Trenerem głównym kadry
jest Przemysław Czoków, w gronie siedmiu trenerów wspomagających znalazł się Marcin Sarna z
UKS Nawa.
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